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Табела 1. Наставно особље основних школа по општинама на крају школске 2006/2007. године (претходни подаци) 
Table 1. Basic school teachers by municipality at the end of the school year 2006/2007 (preliminary data) 

   
Са пуним радним временом 

Working full time 
Са краћим од пуног радног времена 

Working part time  

 

на неодређено 
вријеме 

on permanent 
basis 

на одређено 
вријеме 

on temporary  
basis 

на неодређено 
вријеме 

on permanent 
basis 

на одређено 
вријеме 

on temporary  
basis 

 

Укупно 
Total 

Жене 
Females 

свега 
all 

жене 
females 

свега 
all 

жене 
females 

свега 
all 

жене 
females 

свега 
all 

жене 
females 

           

УКУПНО 7 692 5 215 6 287 4 304 803 589 340 183 262 139 TOTAL
           

Бања Лука 1 140 856 978 744 61 51 61 32 40 29 Banja Luka

Берковићи 22 11 16 7 3 3 1 - 2 1 Berkovići

Бијељина 600 444 473 350 53 42 48 34 26 18 Bijeljina

Билећа 92 64 80 57 5 3 2 1 5 3 Bileća

Босанска Костајница 32 20 30 19 2 1 - - - - Bosanska Kostajnica

Босански Брод 79 58 59 40 20 18 - - - - Bosanski Brod

Братунац 136 91 103 74 12 10 13 6 8 1 Bratunac

Вишеград 73 51 66 47 7 4 - - - - Višegrad

Власеница 60 36 54 33 2 2 1 - 3 1 Vlasenica

Вукосавље 29 25 19 15 9 9 1 1 - - Vukosavlje

Гацко 86 54 76 47 8 6 1 - 1 1 Gacko

Градишка 332 229 274 191 37 31 7 3 14 4 Gradiška

Дервента 205 117 165 93 24 18 7 4 9 2 Derventa

Добој 410 300 328 239 49 39 14 11 19 11 Doboj

Доњи Жабар 21 9 8 5 3 1 6 2 4 1 Donji Žabar

Зворник 290 189 224 157 17 13 36 14 13 5 Zvornik

Источни Стари Град 4 3 2 2 2 1 - - - - Istočni Stari Grad

Језеро 12 7 7 3 4 4 1 - - - Jezero

Калиновик 15 9 11 7 - - 4 2 - - Kalinovik

Касиндо 79 61 72 54 4 4 3 3 - - Kasindo

Кнежево 83 40 55 32 22 6 - - 6 2 Kneževo

Козарска Дубица 125 92 108 78 13 10 - - 4 4 Kozarska Dubica

Котор Варош 152 83 122 63 20 14 9 6 1 - Kotor Varoš

Крупа на Уни 20 11 9 7 5 4 2 - 4 - Krupa na Uni

Купрес 3 1 1 1 1 - - - 1 - Kupres

Лакташи 196 132 167 113 13 11 12 4 4 4 Laktaši

Лопаре 92 60 76 50 13 8 1 1 2 1 Lopare

Лукавица 52 39 44 35 3 2 2 1 3 1 Lukavica

Љубиње 25 22 18 17 1 1 3 3 3 1 Ljubinje

Милићи 49 36 45 33 1 1 2 2 1 - Milići

Модрича 163 112 120 81 32 23 6 3 5 5 Modriča

Мркоњић Град 154 89 123 72 27 14 2 2 2 1 Mrkonjić Grad
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Табела 1. Наставно особље основних школа по општинама на крају школске 2006/2007. године (претходни подаци) - наставак 
Table 1. Basic school teachers by municipality at the end of the school year 2006/2007 (preliminary data) - continued 

   
Са пуним радним временом 

Working full time 
Са краћим од пуног радног времена 

Working part time  

 

на неодређено 
вријеме 

on permanent 
basis 

на одређено 
вријеме 

on temporary  
basis 

на неодређено 
вријеме 

on permanent 
basis 

на одређено 
вријеме 

on temporary  
basis 

 

Укупно 
Total 

Жене 
Females 

свега 
all 

жене 
females 

свега 
all 

жене 
females 

свега 
all 

жене 
females 

свега 
all 

жене 
females 

           

Невесиње 98 61 78 47 20 14 - - - - Nevesinje

Нови Град 174 117 125 81 38 31 8 4 3 1 Novi Grad

Осмаци 28 16 21 10 3 2 2 2 2 2 Osmaci

Оштра Лука 49 24 17 12 14 5 8 1 10 6 Oštra Luka

Пале 120 84 101 72 8 7 7 4 4 1 Pale

Пелагићево 22 14 20 12 2 2 - - - - Pelagićevo

Петровац 10 7 8 5 1 1 - - 1 1 Petrovac

Петрово 45 33 34 28 6 4 2 1 3 - Petrovo

Приједор 524 375 449 332 43 29 18 6 14 8 Prijedor

Прњавор 255 162 200 127 35 25 10 7 10 3 Prnjavor

Рибник 54 29 35 17 12 8 5 2 2 2 Ribnik

Рогатица 77 49 65 41 12 8 - - - - Rogatica

Рудо 73 45 54 31 7 6 6 4 6 4 Rudo

Соколац 57 38 49 31 7 7 - - 1 - Sokolac

Србац 127 89 99 67 24 20 1 - 3 2 Srbac

Сребреница 54 36 37 25 9 4 8 7 - - Srebrenica

Теслић 255 172 206 141 36 25 7 3 6 3 Teslić

Требиње 182 137 177 134 2 1 - - 3 2 Trebinje

Трново 11 7 6 4 1 - 2 1 2 2 Trnovo

Угљевик 118 77 101 66 4 3 6 4 7 4 Ugljevik

Устипрача 8 2 7 1 1 1 - - - - Ustiprača

Фоча 117 63 110 58 7 5 - - - - Foča

Хан Пијесак 20 8 18 7 - - 2 1 - - Han Pijesak

Чајниче 41 25 30 18 11 7 - - - - Čajniče

Челинац 122 79 109 69 12 9 1 1 - - Čelinac

Шамац 103 49 92 44 7 5 1 - 3 - Šamac

Шековићи 46 27 41 24 3 2 1 - 1 1 Šekovići

Шипово 71 39 65 34 5 4 - - 1 1 Šipovo
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Табела 2. Наставно особље основних школа по општинама на почетку школске 2007/2008. године (претходни подаци) 
Table 2. Basic school teachers by municipality at the beginninig of the school year 2007/2008 (preliminary data) 

   
Са пуним радним временом 

Working full time 
Са краћим од пуног радног времена 

Working part time  

 

на неодређено 
вријеме 

on permanent 
basis 

на одређено 
вријеме 

on temporary  
basis 

на неодређено 
вријеме 

on permanent 
basis 

на одређено 
вријеме 

on temporary  
basis 

 

Укупно 
Total 

Жене 
Females 

свега 
all 

жене 
females 

свега 
all 

жене 
females 

свега 
all 

жене 
females 

свега 
all 

жене 
females 

           

УКУПНО 7 765 5 338 6 301 4 383 758 570 386 204 320 181 TOTAL
           

Бања Лука 1 155 871 973 752 50 41 82 44 50 34 Banja Luka

Берковићи 21 11 16 9 3 2 2 - - - Berkovići

Бијељина 597 444 484 365 29 20 53 36 31 23 Bijeljina

Билећа 96 66 74 51 6 4 6 4 10 7 Bileća

Босанска Костајница 29 17 28 17 1 - - - - - Bosanska Kostajnica

Босански Брод 77 57 56 38 19 18 - - 2 1 Bosanski Brod

Братунац 137 96 100 73 16 12 17 9 4 2 Bratunac

Вишеград 71 48 64 44 6 4 1 - - - Višegrad

Власеница 58 34 53 32 3 2 - - 2 - Vlasenica

Вукосавље 34 29 19 15 11 11 2 2 2 1 Vukosavlje

Гацко 71 45 67 42 2 2 1 1 1 - Gacko

Градишка 339 240 282 197 33 31 8 4 16 8 Gradiška

Дервента 204 116 163 90 25 18 8 5 8 3 Derventa

Добој 398 293 323 242 43 35 11 6 21 10 Doboj

Доњи Жабар 23 12 7 5 8 5 6 2 2 - Donji Žabar

Зворник 303 206 230 176 26 14 29 10 18 6 Zvornik

Источни Стари Град 5 4 3 3 2 1 - - - - Istočni Stari Grad

Језеро 12 7 8 4 3 3 1 - - - Jezero

Калиновик 15 8 10 6 - - 5 2 - - Kalinovik

Касиндо 84 61 72 52 7 6 3 3 2 - Kasindo

Кнежево 86 48 62 37 16 8 3 1 5 2 Kneževo

Козарска Дубица 129 96 111 81 9 8 2 1 7 6 Kozarska Dubica

Котор Варош 151 86 115 61 20 13 13 9 3 3 Kotor Varoš

Крупа на Уни 22 10 9 6 6 4 3 - 4 - Krupa na Uni

Купрес 2 1 1 1 1 - - - - - Kupres

Лакташи 198 133 171 116 10 9 12 5 5 3 Laktaši

Лопаре 93 62 78 50 13 11 1 1 1 - Lopare

Лукавица 55 41 43 35 2 2 4 1 6 3 Lukavica

Љубиње 25 21 22 20 - - 1 1 2 - Ljubinje

Милићи 47 30 37 23 2 2 4 4 4 1 Milići

Модрича 163 114 120 80 35 26 2 2 6 6 Modriča

Мркоњић Град 148 87 119 70 24 16 4 - 1 1 Mrkonjić Grad

Невесиње 95 63 76 48 17 13 - - 2 2 Nevesinje

Нови Град 173 123 125 86 36 30 6 2 6 5 Novi Grad

Осмаци 28 16 21 10 3 2 2 2 2 2 Osmaci

Оштра Лука 50 26 21 16 14 7 8 1 7 2 Oštra Luka

Пале 133 95 117 85 4 3 4 3 8 4 Pale

Пелагићево 25 17 20 12 5 5 - - - - Pelagićevo
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Табела 2. Наставно особље основних школа по општинама на почетку школске 2007/2008. године (претходни подаци) - наставак 
Table 2. Basic school teachers by municipality1) at the beginning of the school year 2007/2008 (preliminary data) - continued 

   
Са пуним радним временом 

Working full time 
Са краћим од пуног радног времена 

Working part time  

 

на неодређено 
вријеме 

on permanent 
basis 

на одређено 
вријеме 

on temporary  
basis 

на неодређено 
вријеме 

on permanent 
basis 

на одређено 
вријеме 

on temporary  
basis 

 

Укупно 
Total 

Жене 
Females 

свега 
all 

жене 
females 

свега 
all 

жене 
females 

свега 
all 

жене 
females 

свега 
all 

жене 
females 

           

Петровац 13 7 8 5 3 2 - - 2 - Petrovac

Петрово 48 39 33 28 8 6 2 1 5 4 Petrovo

Приједор 541 390 454 340 39 30 28 12 20 8 Prijedor

Прњавор 272 182 211 135 33 28 12 7 16 12 Prnjavor

Рибник 57 31 41 22 8 6 4 2 4 1 Ribnik

Рогатица 76 51 68 47 8 4 - - - - Rogatica

Рудо 60 39 51 33 7 5 - - 2 1 Rudo

Соколац 60 40 48 32 11 8 - - 1 - Sokolac

Србац 127 90 97 68 27 20 - - 3 2 Srbac

Сребреница 54 36 35 23 10 5 8 7 1 1 Srebrenica

Теслић 255 180 201 140 41 33 7 4 6 3 Teslić

Требиње 187 140 181 138 2 - 3 1 1 1 Trebinje

Трново 11 7 6 4 1 - 3 2 1 1 Trnovo

Угљевик 118 75 96 61 6 4 8 4 8 6 Ugljevik

Устипрача 8 3 7 2 1 1 - - - - Ustiprača

Фоча 120 66 111 59 6 6 1 1 2 - Foča

Хан Пијесак 19 7 15 5 1 1 2 1 1 - Han Pijesak

Чајниче 40 22 32 18 8 4 - - - - Čajniče

Челинац 129 81 111 70 13 8 1 1 4 2 Čelinac

Шамац 99 52 93 48 3 3 2 - 1 1 Šamac

Шековићи 46 26 39 22 3 2 1 - 3 2 Šekovići

Шипово 73 40 63 33 9 6 - - 1 1 Šipovo
 

 

 

 
Подаци у овом Саопштењу добијени су на основу 

Годишњег извјештаја за основне школе  на крају  школске 
2006/2007. године (образац ШО-Р/К) и Годишњег извјештаја за 
основне школе  на почетку  школске 2007/2008. године 
(образац ШО-Р/П). 

Data in this Release are obtained on the basis of the 
Annual report for basic schools at the end of the school year 
2006/2007 (form ŠO-R/K) and the Annual report for basic schools 
at the beginning of the school year 2007/2008 (form ŠO-R/P). 

  
Наставно особље је приказано према врсти радног 

односа и трајању радног времена. 
Teaching staff is shown by type of employment and 

duration of working time.  
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